राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण, मुंबई खंडपीठासमोर सी.ए. (सीएए)/१०१७/एमबी/२०२० शी संबंधित सी.पी. (सीएए)/१०१५/एमबी/२०२० कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या प्रकरणांत. अमि

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम २३० ते २३२ व कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या अन्य प्रयोज्य तरतुदी आणि त्या अंतर्गत बनवलेले नियम यांच्या प्रकरणांत. आणि

प्रेशियस टेडिंग अँड इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेड जीचा सीआयएन एल५१९००एमएच१९८३पीएलसी०२९१७६ (हस्तांतरक कंपनी) च्या शेठ डेव्हलपर्स प्रायव्हेट लिमिटेड जीचा सीआयएन यु४५२००एमएच१९९३पीटीसी०७०३३५ (हस्तांतरिती कंपनी) शी आणि त्यांचे संबंधित भागधारक यांच्या विलिनिकरणाच्या योजनेच्या ('योजना')

प्रेशियस ट्रेडिंग अँड इन्व्हेस्टमेंटस लिमिटेड

...पहिली याचिकाकर्ती कं.

शेठ डेव्हलपर्स प्रायव्हेट लिमिटेड

/हस्तांतरक कं. ...दूसरी याचिकाकर्ती कं.

/हस्तांतरिती कं.

(एकत्रित उल्लेख 'याचिकाकर्त्या कंपन्या')

याचिकेच्या सुनावणीची सूचना

प्रेशियस ट्रेडिंग अँड इन्व्हेस्टमेंटस लिमिटेड जीचा सीआयएन एल५१९००एमएच१९८३पीएलसी०२९१७६ (हस्तांतरक कंपनी) च्या शेठ डेव्हल-पर्स प्रायव्हेट लिमिटेड जीचा सीआयएन यु४५२००एमएच१९९३पीटीसी०७०३३५ (हस्तांतरिती कंपनी) शी आणि त्यांचे संबंधित भागधारक यांच्या विलिनिकरणाच्या योजनेच्या ('योजना') मंजुरीसाठी कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम २३० ते २३२ अन्वयेची संयुक्त याचिका २१ सप्टेंबर, २०२० रोजी याचिकाकर्त्या कंपन्यांनी सादर केली आणि ती नामदार न्यायाधिकरणाने ३० सप्टेंबर, २०२० रोजी नोंदवून घेतली. सदर याचिकेवरील सुनावणी आणि अंतिम निकाल सोमवार, २६ ऑक्टोबर, २०२० रोजी नामदार न्यायाधिकरणा समोर होणार आहे.

कोणतीही व्यक्ती याचिकेला समर्थन देण्यास किंवा विरोध करण्यास इच्छुक असल्यास त्यांनी खालील पत्यावर याचिकाकर्त्या कंपन्यांच्या विकलांना त्याच्या/तिच्या हेतुविषयीची एक सूचना त्याच्या/तिच्या किंवा त्याच्या/तिच्या विकलांच्या सहीने त्याच्या/तिच्या नाव आणि पत्यासह, अशा रितीने पाठवावी जेणे करून ती याचिकाकर्त्या कंपन्यांचे वकील व राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण, मुंबई खंडपीठाकडे ४ था, ५ वा आणि ६ वा मजला, एमटीएनएल एक्स्चेंज बिल्डिंग, जी. डी. सोमाणी मेमोरियल स्कुल, जी. डी. सोमाणी मार्ग, कफ परेड, मुंबई - ४००००५. येथे याचिकेच्या सुनावणीसाठी ठरवलेल्या तारखेपूर्वी किमान दोन दिवस अगोदर पोहोचेल. याचिकेला ते कुठे विरोध करू इच्छितात, विरोधाची कारणे किंवा त्याच्या/तिच्या प्रतिज्ञापत्राची एक प्रत अशा सूचनेसोबत सादर करावे. याचिकेची एक प्रत याचिकाकर्त्या कंपन्यांच्या विकलांकडून ती पाहिजे असलेल्या कोणत्याही व्यक्तीला त्यासाठीचे विहित आकार प्रदान केल्यावर पुरवली जाईल.

दिनांक : १२ ऑक्टोबर, २०२० ठिकाण : मुंबई

> अजित सिंग तवर अँड कं, अँडव्होकेटस फ्लॅट क्र. १४, ३ रा मजला, बिल्डिंग नं. २, पृष्प विहार को-ऑपरेटिव्ह हौ. सोसायटी, कुलाबा पोस्ट ऑफिस जवळ, कुलाबा, मुंबई - ४००००५

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, MUMBAI BENCH C.P.(CAA)/1015/MB/2020 connected with C.A.(CAA)/1017/MB/2020

In the matter of the Companies Act, 2013; AND

In the matter of Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed thereunder

AND

In the matter of Scheme of Merger of Precious Trading and Investments Limited having CIN L51900MH1983PLC029176 (Transferor Company) with Sheth Developers Private Limited having CIN U45200MH1993PTC070335 (Transferee Company) and their respective shareholders ('Scheme')

Precious Trading & Investments Limited

... First Petitioner Co./Transferor Co.

Sheth Developers Private Limited

....Second Petitioner Co./Transferee Co.

(together referred as 'Petitioner Companies')

NOTICE OF HEARING OF PETITION

The Joint Petition under Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 The Joint Petition under Sections 230 to 232 ofthe Companies Act, 2013 for sanctioning of the Scheme of Merger of Precious Trading and Investments Limited having CIN L51900MH1983PLC029176 (Transferor Company) with Sheth Developers Private Limited having CIN U45200MH1993PTC070335 (Transferee Company) and their respective shareholders ("Scheme"), was presented by the Petitioner Companies on 21st day of September, 2020 and was admitted by the Hon'ble Tribunal on 30th day of September, 2020. The said Petition is fixed for hearing and final disposal before the Hon'ble Tribunal on Monday, 26th day of October, 2020. 2020

Any person desiring of supporting or opposing the Petition should send to the Petitioner Companies' advocate at the address mentioned below, a notice of his/her intention, signed by him/her or his/her advocates, with his/her name and address, so as to reach the Petitioner Companies' advocate and the National Company Law Tribunal, Mumbai bench at 4th, 5th and 6th Floor, MTNL Exchange Building, Near G. D. Somani Memorial School, G. D. Somani Marg, Cuffe Parade, Mumbai - 400005, not later than two days before the date fixed for hearing of the Petition. Where he seeks to oppose the Petition, grounds of opposition or a copy of his/her affidavit shall be furnished with such notice. A copy of the Petition will be furnished by the Petitioner Companies' advocate to any person requiring the same on the payment of prescribed charges for the same.

Dated: 12th day of October, 2020

Place: Mumbai

Ajit Singh Tawar & Co, Advocates Flat No. 14, 3rd Floor, Building No.2, Puspa Vihar Co-operative Hsg Society, Near Colaba Post Office, Colaba, Mumbai-400005